3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024

                                     № 2229
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 2 марта 2018 г. № 300
«О создании рабочей группы для изучения
 вопроса исполнения Закона Краснодарского
 края от 4 июня 2012 года № 2497-КЗ
«Об установлении ограничений в сфере
розничной продажи алкогольной
продукции  и безалкогольных тонизирующих
напитков» на территории муниципального
образования Кавказский район»
В связи с изменениями в составе рабочей группы по изучению вопроса исполнения Закона Краснодарского края от 4 июня 2012 г. № 2497-КЗ                     «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков» на территории муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 2 марта 2018 года № 300 «О создании рабочей группы для изучения вопроса исполнения Закона Краснодарского края от 4 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков» на территории муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 27.12.2024 № 2229
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 02.03.2018 № 300
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 27.12.2024 № 2229)

СОСТАВ

рабочей группы для изучения вопроса исполнения Закона Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков» на территории Кавказского района

Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы экономики, промышленной политики, муниципального заказа, потребительской сферы, инвестиций, развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности) председатель рабочей группы;
председатель Совета муниципального образования Кавказский район, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

ведущий специалист отдела потребительской сферы администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:
начальник отдела потребительской сферы администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник отдела по делам казачества и военным вопросам администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник отдела МВД России по Кавказскому району                                               (по согласованию);
депутат Совета муниципального образования Кавказский район (по согласованию);

депутат Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района (по согласованию).».
Начальник отдела потребительской сферы
администрации муниципального образования

Кавказский район                                                                                      Л.В. Ганина